
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Алексеј Шијаковски IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 2 24 5 25 56 III

2 Моника Тапарчевска IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 24 0 10 34

3 Марио Комненовиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 15 5 0 10 30

4 Анамарија Алексиќ IV ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Павлинка Стоилковска 0 24 0 5 29

5 Стефан Нешковиќ IV ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Јулијана Спасевска 0 12 0 5 17

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ива Шегмановиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 24 25 25 13 87 I

2 Матеа Пирковска V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 25 25 13 13 76 II

3 Јована Качаниклиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 25 16 25 5 71 II

4 Немања Славковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 25 25 5 5 60 III

5 Мила Нешковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 25 25 5 0 55 III

6 Матеј Радевски V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 25 15 5 5 50 Пофалница

7 Анастасија Нешковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 15 13 5 7 40 Пофалница

8 Мила Врсакевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 25 0 0 12 37

9 Викторија Којчиновиќ V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 25 10 0 0 35

10 Марко Белински V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Милица Утковска 25 0 0 5 30

11 Тамара Пигуловиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 12 10 5 0 27

12 Лука Ѓаковски V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Сања С Рајчиќ 25 0 0 0 25

13 Сара Пршевска V ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Гордана Војневска 15 0 5 0 20

14 Јована Ачковиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 0 0 2 5 7

15 Андрија Комненовиќ V ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Евросима Манџуков 0 0 2 0 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Лили Александрова VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5 2 25 25 57 III

2 Ивана Љубевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 20 2 10 25 57 III

3 Марија Љадевиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 10 2 20 25 57 III

4 Марија Ангеловска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 3 2 25 25 55 III

5 Сара Шкакаровиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 25 8 20 2 55 III

6 Ангелина Беличевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 4 2 10 25 41 Пофалница

7 Марија Кајевска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 5 10 25 40 Пофалница

8 Магдалена Пејковска VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2 2 25 2 31

9 Јована Џепиќ VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 0 0 10 20 30

10 Kanita Nuhi VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 0 2 2 10 14

11 Софија Усовиќ VI ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2 2 2 2 8

12 Emel Avdi VI ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 0 2 2 2 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ermira Kovaci VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 25 2 3 2 32

2 Jusra Jusufi VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 25 2 3 2 32

3 Филип Трајановски VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 25 0 2 2 29

4 Елена Љадевиќ VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2 10 2 2 16

5 Виктор Блажевски VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2 2 5 0 9

6 Изабела Петреска VII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2 2 2 2 8

7 Тамара Славковиќ VII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Марија Вујичиќ 2 2 2 0 6

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јована Пирковиќ VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2 15 2 5 24

2 Елеонора Ачковска VIII ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 2 2 2 2 8

3 Besar Bardhi VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 2 0 2 0 4

4 Lavdrim Kovaci VIII ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 2 2 0 0 4

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Марија Кметовиќ IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 10 24 10 0 44 Пофалница

2 Мартин Томашевски IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 15 0 3 2 20

3 Ѓорѓи Пејковски IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Милена Митреска 0 0 10 0 10

4 Semirе Asana IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 5 0 2 2 9

5 Ненад Рајчин IX ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Чучер Сандево Владимир Костовски 0 0 2 0 2

6 Isra Jusufi IX ОУ„Александар Урдаревски“ Чучер Сандево Fejzulla Sadiki 0 0 2 0 2
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